Dil advocatia Nivellensls villre. 

Sciant omne� hoc scriptum videntes, quod scabini et prudentiores 
de Nivella videntes vil lam nivellensem esse in malo statu propter 
deffectum justicire , nu l lum eni m  vi l l icum habebat abatissa , male 
factores cutellis quosdam percusserunt , fortis ,  rapinis et aliis 
excessihus plurimis vil lam prediclam vastaverunt, raptus mulierum 
commiserunt. Cum autem propter tales excessus et tantum j us
t icire detfectum t imnerint prudentes opidi destructionem, dominum 
ducem, tanquam summum dominum vi l l:c et advocatum, vocaverunt, 
inti me supplicantes quod i psis consuleret ; qui ipsorum consilio , 
quia quondam ita fecerat , pacem o rd inavit in eodem opido, per 
quam tam pauperes quam d ivites voluit  j nsticiari et villam in  
bono statu reformari, salvo tarnen j ure dominre abatissre nivellensis 
et ecclesire ac quorumdam dominorum qui aliquid j u ris in eodem 
opido haberent dicere. Hiis i taque rite paclis pro bono pacis 
et u ti litale opidi , presens pagina fui t  conscripta et in testimonium 
sigillata. 

In nomine Domin i  amen. Anno nalivitatis ejusdem xij'lxxxvj, 
indictione xiiij• xi ij" Kal. maii , pontificatus Domini Honorii pap::c 
i i i i  a0 1 ", in presentia mei infrascripti notarii et lcstiu m  subscrip
lorum , ad hoc special i ter vocatorum et rogatoru m , capitu lum 
nirnllense, leodiensis di::ccesis , ad hoc spcciali lcr congrrgatum , 
pelivit si bi transcribi sub ma nu pu blica mei infrascripti nota rii , 

IX 
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articnlos sen cansas inferius scriptas , quas coram vencrabi l i s  
dominû Elizabeth de Bierbaco , abatissa seculari ecclesire nivellen
sis predictre se vei le legere et proponere d icebat et easdem i psi 
abbatissre exprimere , assignare et conferre, ex qnibus causis 
contra ipsam abatissam dictum capi tulum asserebat se veile ces
sare à Divinis ; qua rum causal'Um seu articuloru m tenor talis erat. 
Isti snnl articuli infrascripli , traditi el assignati vobis dominre 
E. de Bierbaco , abatissre ecclesire n ivellensis , leodiensis direcesis, 
à nobis, capitulo ejusdem ecclesire n i vel lensis , corde attrito, voce 
lacrimabili, nostrre ecclesire desolationem sentientibus, propter hoc 
necessitate compulsi et ne vocatum parjnri i  i ncurramus, rnaturilale 
maxima perh ibilà, rnonilion ibus, exhorlationibus el reqnisilionihns 
quam plnrimis prrecedentibns à no bis , quas omnes vos dicta 
abhatissa, tamquam aspis, au  re snrda pertransistis ; ex qui bus arti
culis nos capitulum pr::ediclum contra vos abbatissam p1·redictam 
cessare intend imus à Divinis.